
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«СТАРОИШТЕРЯКСКОЕ 

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 
ЛЕНИНОГОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЛЕНИПОГОРСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
«ИСКЕ ИШТИРЭК 
АВБ1Л ЖИРЛЕГЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ 
БЕР0МЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
КАРАР

01.07.2022 с. Старый Иштеряк № 13

Об отмене постановления Исполнительного комитета муниципального образования 
«Староиштерякское сельское поселение» Лениногорского муниципального района

Республики Татарстан

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, 
Исполнительный комитет муниципального образования «Староиштерякское сельское 
поселение» Лениногорского муниципального образования Республики Татарстан 
постановляет:

1. Отменить постановление Исполнительного комитета муниципального 
образования «Староиштерякское сельское поселение» Лениногорского муниципального 
района Республики Татарстан от 14.03.2022 №4 «О внесении изменений в перечень 
главных администраторов доходов бюджета утвержденного постановлением главы 
муниципального образования Староиштерякское сельское поселение» Лениногорского 
муниципального района республики Татарстан от 13.12.2021г. №6 «Об утверждении 
перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования 
Староиштерякское сельское поселение» Лениногорского муниципального района 
Республики Татарстан на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах, 
расположенных по адресам: Республика Татарстан, Лениногорский район, с.Старый 
Иштеряк, ул.Школьная, д.15; с.Бакирово, ул.Нагорная, д.38; д.Ялтау, ул.Мира, д.27, 
разместить на официальном Интернет-сайте Лениногорского муниципального района 
(http://leninogorsk.tatarstan.ru) в разделе «Сельские поселения» и на официальном 
портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

Глава муниципального образования 
«Староиштерякское сельское поселение» 
Лениногорского муниципального района 
Республики Татарстан

http://leninogorsk.tatarstan.ru

